Més Referéncia
04/2025

As informag6es deste sumario estao atualizadas e referem-se ao més em que ocorreram as ultimas
alteracbes dos acordos.

Prestadores de Servicos Essenciais

Gestor de Recursos CNPJ do Gestor
MAPFRE INVESTIMENTOS LTDA. 04.160.039/0001-27
Administrador Fiduciario CNPJ do Administrador
BNY MELLON SERVICOS FINANCEIROS 02.201.501/0001-61
DTVM S/A

Caracteristicas da Classe/Subclasse

Fundo CNPJ

MAPFRE FUNDO DE INVESTIMENTO 09.296.022/0001-15
FINANCEIRO EM ACOES SMALL

RESPONSABILIDADE LIMITADA

Publico Alvo Categoria Tipo de Classe
Investidores em Geral FIF Classe de Acbdes
CNPJ da Classe Nome da Classe Possui Subclasse? Possui Cogestao?
09.296.022/0001-15 MAPFRE FUNDO DE Nao Nao
INVESTIMENTO
FINANCEIRO EM ACOES
SMALL
RESPONSABILIDADE
LIMITADA

Condicoes de Investimento

Taxa Global composta por:
Taxa de Administragao

Taxa de Gestao

Taxa de Distribuicao

Forma de Remuneragao da Taxa Global
Percentual do PL

% do PL
2,5000%

Observacgao da Forma de Remuneragéao

Classificagao: Uso Interno



Possui Taxa de

Performance?

Nao

Investimento Inicial Minimo Movimentagao Minima Saldo Minimo de Permanéncia
R$ 500,00 R$ 100,00 R$ 0,00

Cotizagao da Aplicagao Cotizagao de Resgate Pagamento de Resgate
D+0 D+0 D+3

Cobra Taxa de Possui Caréncia

Saida? para Resgate?

N&o Néo

Prevé uso de Side Prevé Aplicacao ou Prevé Barreira aos

Pocket? Resgate em Ativos? Resgates?

Nao Nao Nao

Side Pocket: cisdo da
parcela
excepcionalmente
iliquida dos ativos da
classe

Outras Observagoes

1 - O conteudo deste "Sumario de Remunerag¢do dos Prestadores de Servigos" reflete as informagdes
mais atualizadas. Eventuais alteragbes e novos acordos comerciais estabelecidos serdo refletidos neste
documento minimamente até o 5° (quinto) dia util do més subsequente a sua celebragdo. Para mais
informagbes sobre o produto, leia o requlamento, anexo ou apéndice do fundo.

Taxa de Administragcao Fiduciaria

Forma de Remuneracgao
Percentual do PL

Percentual do PL Forma de pagamento
0,0300% Parcela da Taxa Global

As taxas desse sumario estdo expressas ao ano.

Outras Observagoes

Lista de Distribuidores Contratados

Classificagao: Uso Interno



CNPJ

Distribuidor

27.445.498/0001-52

ASTOR GESTAO DE RECURSOS

33.775.974/0001-04

ATIVA INVESTIMENTOS S.A.

27.768.238/0001-18

BLACK FISH AGENTE AUTONOMO DE
INVESTIMENTOS

62.232.889/0001-90

BANCO DAYCOVAL

52.904.364/0001-08

NECTON INVESTIMENTOS S.A.

92.894.922/0001-08

BANCO ORIGINAL

04.160.039/0001-27

27.652.684/0001-62

60.889.128/0001-80

89.960.090/0001-76

30.306.294/0001-45

03.502.968/0001-04

05.389.174/0001-01

47.965.438/0001-78

10.264.663/0001-77

02.685.483/0001-30

18.945.670/0001-46

60.701.190/0001-04

12.392.983/0001-38

04.257.795/0001-79

62.169.875/0001-79

MAPFRE INVESTIMENTOS LTDA.

GENIAL INSTITUCIONAL CORRETORA DE
CAMBIO TITULOS E VALORES MOBILIARIOS
SA.

BANCO SOFISA S.A.

RB INVESTIMENTOS

BANCO BTG PACTUAL S/A

PI DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES
MOBILIARIOS

MODAL D.T.V.M. LTDA

EQI CORRETORA DE TITULOS E VALORES
MOBILIARIOS S.A.

BANCOSEGURO S.A.
CM CAPITAL MARKETS CCTVM LTDA

INTER DISTRIBUIDORA DE TITULOS E
VALORES MOBILIARIOS

ITAU UNIBANCO S.A.

MIRAE ASSET BRASIL CORRETORA DE
CAMBIO, TITULOS E VALORES MOBILIARIOS
LTDA

NOVA FUTURA CTVM LTDA

Nu Investimentos S.A. - Corretora de Titulos e
Valores Mobiliarios

Classificagao: Uso Interno



03.751.794/0001-13

29.162.769/0001-98

62.287.735/0001-03

02.332.886/0001-04

27.947.774/0001-80

06.186.053/0001-25

48.795.256/0001-69

58.160.789/0001-28

31.872.495/0001-72

65.913.436/0001-17

09.105.360/0001-22

05.644.843/0001-44

07.138.049/0001-54

TERRA INVESTIMENTOS DISTRIBUIDORA DE
TITULOS E VALORES MOBILIARIOS LTDA

TORO CORRETORA DE TiTULOS E VALORES
MOBILIARIOS LTDA

RENASCENCA DTVM LTDA

XP INVESTIMENTOS CCTVM S.A.

BRE ASSESSORIA DE INVESTIMENTOS LTDA
BETA ASSESSOR DE INVESTIMENTO LTDA
BANCO ANDBANK BRASIL SA

BANCO SAFRA S.A.

BANCO C6 S.A.

GUIDE INVESTIMENTOS SA CORRETORA DE
VALORES

ICAP DO BRASIL CTVM LTDA

TRIAR AGENTES AUTONOMOS LTDA.

PICPAY INVEST DISTRIBUIDORA DE TiTULOS E

VALORES MOBILIARIOS LTDA.

Acordos Comerciais Entre o Gestor e os Distribuidores

Acordo Comercial 1

Forma de Remuneragao
Percentual do PL

Percentual do PL

Taxa Distribuidor Taxa Gestor

1,2350% 1,2350%

Outras Receitas Recebidas Pelo Distribuidor Pagas Diretamente Pelos Essenciais

Condigoes Complentares Sobre a Forma de Remuneragéao do Distribuidor

Outras Observagoes

Classificagao: Uso Interno



As taxas desse sumario estao expressas ao ano.

Email Obrigatoério Email Opcional Email Opcional Email Opcional
gestao@mapfre.com.br  invest@mapfre.com.br

Classificagao: Uso Interno



